Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju

EDITAL Nº 59/2006-GS/SEJU

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA, no uso de

suas atribuições legais, considerando o contido nos Editais nº 11/2006-

GS/SEJU e 36/2006-SEJU,

R E S O L V E:

Incluir no Anexo II do Edital nº 52, de 19 de junho de 2006, na 35ª

classificação, o candidato MARCELO KOVALSKI, R.G. nº 5.127.760-0/PR,

alterando, em conseqüência, a classificação dos candidatos subsequentes.

Curitiba, 27 de junho de 2006.

Jair Ramos Braga,
Secretário de Estado da Justiça e da Cidadania.